L SERV. DETERMINAZIONI DIRIG,

TR@SMESSA UFF. .&%M'x. "
%g'\ PPN P R ﬂ Lﬁ

i

CITTA DI RAGUSA .

SETTORE 12°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Compartecipazione alla
Indata 2 2 116, 2005 | manifestazione “IV Iblea Spinning Tour
realizzata dall’Associazione Sportiva

N. oy 8 U Ragusa Eventi .

N° 231 Settore 12°

Data 15/07/2005

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2005 CAP. /650 e, FEEY fo s
069 GEES
FuNz. A0 SERV. 04 INTERY. & 2/
A &

&3
ILRA;%\?E

L’anno duemilacinque il giorno 15 delmesedi Luglio neli’ufficio del Settore
12° il Dirigente Dr. Alessandro Licitra  ha adottato la seguente determinazione:




IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che 1’Associazione Sportiva Ragusa Eventi di Ragusa con nota n.30575 del
23/05/2005,ha richiesto la compartecipazione alla IV°® Iblea Spinning Tour che si articolera in due
momenti differenti,domenica 24/07/2005 presso la rotonda lungomare A Doria e dal 9 luglio al 21
Agosto presso il residence Andrea Doria a Marina di Ragusa

Considerato che il Tour coinvolge centinaia di protagonisti amatori ed appassionati di diverse
discipline ¢ che verrd inoltre data la possibilita ad atleti non udenti e non vedenti di partecipare alle
lezioni;

Visto che la manifestazione proposta ¢ molto importante perché ha lo scopo di promuovere attivita
di carattere culturale e sportive

Considerato La valenza dell’iniziativa e che la stessa risulta in linea con gli obiettivi
dell’ Amministrazione

Sentiti g/i Assessori alle Politiche Giovanili e ai BB.CC. Turismo

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
dirigenti indicate nell’art.53 del vigente regolamento sulla organizzazione degli uffici e dei servizi
Comunali,

Visto il successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine alla forma,pubblicita ed efficacia
delle determinazioni dirigenziali:

DETERMINA

1) Approvare per le motivazioni esposte nella premessa la compartecipazione alle spese per la
manifestazione della”IV Iblea Spinning Tour” che si terra a Marina di Ragusa il giorno 24/07/2005
presso la rotonda lungomare Andrea Doria e dal 9 luglio al 21 agosto 2005 presso il Residence
Andrea Doria

2) Dare atto che alla spesa si fara fronte con i fondi da imputare per €.886,46 alla funz. 10 serv.04
interv.02 cap.1655 (imp. n.j fd?g;;)e per €.1,000.00 alla funx 07 serv.02 interv.03 cap.2069 (imp.5 %

3)Liquidare la superiore somma di € 1.88646 dietro presentazione di apposite fatture intestate al
Comune di Ragusa , vistate dall’ufficio competente;

4) Autorizzare il servizio Ragioneria di questo Comune all’emissione dei mandati dj pagamenti
connessi alle superiori liquidazione;

WS Fary . {586 o .
i st %ml | ’ / ’ M % 11 Dirigente del XII° Sg&’
11 Dirigente del )ll °Settore //Jp’/ __—C ~

dO<D

Da trasmettersi d’ufficio dltre che al Sindaco e al segretario Generale ed al Settore Ragioneria

)QJ" Perpr?a(vfﬂ'.w-‘*f 7 Il Dirigente__de Settore

GUSa, !:F
LS CcO ILSEGRET,




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai
sensi dell’art. 151,4° comma, del TUFL

Ragusa ‘ZID\ &ﬁ/\ 0<

\ \
IL RESPONSABm &Q\AGIONERIA
A

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, € di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 2 P %

MESSO CO ALE
| e - £ L €

Il soltoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 2 3-}~29 a NO -7 Oy

Ragusa /(‘v f~0§

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa

IL SEGRETARIO GENERALE



